NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO PARA OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS UESPI 2020/2021

RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA - CURRICULUM VITAE PONTUADO

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual
do Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
Definitivo da 2ª Etapa - Análise de Curriculum Vitae Pontuado do Processo Seletivo
para os Programas de Residências 2020/2021 - Edital nº 006/2020.

Insc. Nome

CIRURGIA GERAL

Pontos

000524 ANDERSON SANCHES DUARTE 1,1

000547 ANDRÉ EULÁLIO CASTELO BRANCO  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000602 CAIO JULIO CÉZAR 3,5

000640 CAMILA GOMES  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000523 CARLA MARIANA GONÇALVES CARVALHO E SILVA  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000579 DENISE JOYNA RIBEIRO DE ALENCAR  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000558 EDUARDO CAIRO OLIVEIRA CORDEIRO 6,06

000525 EDUARDO LOPES CARREIRO DE ALENCAR 5,54

000595 EMANUEL ANSELMO NASCIMENTO SEGUNDO  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000557 FELIPE LIMA DE CARVALHO  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000648 FRANCISCO ANTONIO MORAIS DO MONTE JUNIOR  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000612 GEOVANNA ARNALDO DE SOUSA 5,99

000597 IVYS SOUSA MARINHO  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000517 JOAO MARCOS ESCORCIO DE AGUIAR PORTELA 4,3

000522 JUAN LÚCIO SILVA COUTO 2,6

000574 JUAREZ PIMENTEL LEITE ROCHA  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000630 KENNYA DE PAIVA PORFIRIO  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000615 LEANDRO CARVALHO MOURA FE  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000536 LIZA MARIA SAMPAIO DE BRITO 5,16

000492 LUAN BARROS DE SOUSA 4,1

000560 MARCELA PORTELA REZENDE RUFINO 6,01

000591 MAYKE FIGUEREDO MENDES DE CARVALHO  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000633 RAISSA SCARLET QUEIROZ FERNANDES 3,48

000568 THIAGO JOSÉ DE RAMOS 0,6

000556 VALÉRIA MARIA CALAND MORAIS 4,5

000529 YANDRA MENDES MOURA FREITAS 3,43

Insc. Nome

CIRURGIA DO APARELHO DIGESTIVO

Pontos

000483 FRANCISCO TIAGO DE SOUSA AMARAL  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000514 TIAGO ALMEIDA MACEDO 2,45

Insc. Nome

COLOPROCTOLOGIA

Pontos

sábado, 13 de fevereiro de 2021 Página 1 de 5

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO PARA OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS UESPI 2020/2021

RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA - CURRICULUM VITAE PONTUADO

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual
do Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
Definitivo da 2ª Etapa - Análise de Curriculum Vitae Pontuado do Processo Seletivo
para os Programas de Residências 2020/2021 - Edital nº 006/2020.

Insc. Nome

COLOPROCTOLOGIA

Pontos

000474 ÉLSON GOMES DE CASTRO 4,18

000563 LORAYNE DE ARAUJO COSTA PEREIRA  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

Insc. Nome

CIRURGIA PEDIÁTRICA

Pontos

000505 AURIANE DE SOUSA ALENCAR 6,82

Insc. Nome

UROLOGIA

Pontos

000482 CARLOS EDUARDO DE CARVALHO SOUSA 5,23

000618 FRANCISCO DANILO FERNANDES DO NASCIMENTO 5,24

000533 GERMANO NOGUEIRA LEAL DE HOLANDA PINHEIRO 3,96

Insc. Nome

CIRÚRGICA BÁSICA

Pontos

000509 DENISE BANDEIRA MENDES 3,43

000490 EDUARDO RODRIGUES BEZERRA 4,66

000501 FABRICIO PINHEIRO BEZERRA MELO 4,54

000641 KARINE LETÍCIA FERREIRA MACHADO DA COSTA  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000636 MARIA APARECIDA SOARIGUES DA SILVA  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000477 MATEUS GUIMARÃES BENVINDO  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

Insc. Nome

CLÍNICA MÉDICA

Pontos

000494 ALINE LIMA LUSTOSA 3,08

000497 BRUNO SAMPAIO SANTOS 7,97

000478 CÂNDIDA VANESSA SILVA BACELAR DE CARVALHO 6,36

000485 CARLOS ALBERTO ROCHA DE ARAÚJO NOGUEIRA FILHO 2,97

000521 CELSO SOARES PEREIRA FILHO 2,85

000613 CRISTIANE VIEIRA AMARAL 7,04

000603 DIEGO MESQUITA CASCIMIRO  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000596 ÉRICA HELENA TÔRRES REIS  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000562 FELIPE BAOBOSA HIDD  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000593 FELIPE EDUARDO LAGES VERAS NOGUEIRA 2,72

000642 FRANCÍLIO ARAÚJO ALMEIDA 5,19

000616 FRANCISCO RODRIGUES DA CRUZ JUNIOR 2,7

sábado, 13 de fevereiro de 2021 Página 2 de 5

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO PARA OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS UESPI 2020/2021

RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA - CURRICULUM VITAE PONTUADO

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual
do Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
Definitivo da 2ª Etapa - Análise de Curriculum Vitae Pontuado do Processo Seletivo
para os Programas de Residências 2020/2021 - Edital nº 006/2020.

Insc. Nome

CLÍNICA MÉDICA

Pontos

000609 GREGORY RAMON BANDEIRA DA SILVA 2,46

000585 GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000512 IANA DE SOUSA CAMPOS  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000604 INDIRA CECILIA SILVA ALMEIDA 2,43

000564 JORGE LUIS MENDES MONTOYA  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000575 LAINA TASSIA LIMA DOS SANTOS  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000628 LAISA ALLEN GOMES DE SOUSA 7,03

000535 LARA TAVEIRA NUNES 1,91

000577 LARISSA ALESSANDRA DA COSTA CAMAPUM 5,76

000645 LUCAS BRITO CARVALHO 3,22

000631 PEDRO MANUEL BARROS DE SOUSA  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000592 RAYLENE LAYANE CARNEIRO LIMA  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000624 SAMUEL OLIVEIRA CUNHA MARQUES 2,81

000576 YURI FERREIRA FERNANDES 3,5

Insc. Nome

GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

Pontos

000493 ANA BEATRIZ BARBOSA LIMA NASCIMENTO 6,1

000518 ANA MARIA VIEIRA SOUSA 4,5

000548 ANA THEREZA ARÊA LEÃO DE OLIVEIRA 6,8

000491 ANDRESSA PAULA SILVA COELHO 4,5

000519 ANGÉLICA FLORINDA PACHECO BARBOSA DE SOUSA 4,9

000570 CAMILA DE SÁ BEZERRA  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000515 ELLEN SÂMYA PRADO RODRIGUES VIEIRA 4,5

000634 GÉSSIK CASTRO REIS  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000498 GISELLE SANTOS MACIEL 2,5

000569 INDIRA MARIA DE ALMEIDA BARROS 6,3

000589 INGRID MAYRA PEREIRA DE OLIVEIRA 6

000504 ISADORA TEIXEIRA NUNES DE MIRANDA 7

000625 JOANA FERREIRA SILVA SOUSA  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000614 JULIANA DE LUCENA E CUNHA  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000506 LUMA RIBEIRO MEDEIROS  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000507 MARIA CRISTINA PAIVA PARAGUASSU  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

sábado, 13 de fevereiro de 2021 Página 3 de 5

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO PARA OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS UESPI 2020/2021

RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA - CURRICULUM VITAE PONTUADO

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual
do Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
Definitivo da 2ª Etapa - Análise de Curriculum Vitae Pontuado do Processo Seletivo
para os Programas de Residências 2020/2021 - Edital nº 006/2020.

Insc. Nome

GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

Pontos

000600 MARIANA RIBEIRO VERAS COSTA SALES 4,4

000495 MARIANA SOARES RIBEIRO GONÇALVES 3,9

000537 MAYLSON MOURA DE MORAIS  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000486 MONALIZA BRITO DE ALMEIDA 4,3

000607 PAMPLONA DE SOUSA XAVIER  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000487 SABRYNNA TEREZINHA GASPAR DE CASTRO FERREIRA 6,3

000622 SARA PRISCILLA DE CASTRO ROCHA 3,2

000543 SILVANO RODRIGUES DE BRITO 4

Insc. Nome

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

Pontos

000598 ADRIANO NERES FERREIRA  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000513 ALESSIAN PETERSON LOPES DE SOUSA 2,08

000572 ANDRÉ CRONEMBERGER PIRES ARAGÃO 4,52

000639 FRANCISCO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR 2,69

000520 JOSE ALVES DA SILVA 2,68

000581 JÚNIO RODRIGUES COSTA SOUSA  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000539 LIGIA MARIA RUFINO BORGES BEZERRA 2,48

Insc. Nome

OTORRINOLARINGOLOGIA

Pontos

000531 AFONSO MELO MACHADO DE OLIVEIRA JÚNIOR 3,1

000472 DANIEL BORGES LEAL 3,8

000566 DIEGO RICARDO GUIMARÃES RODRIGUES 5,15

000530 GERMILDES BEZERRA ROCHA  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000638 JÉSSICA OLIVEIRA CHAVES 3

000594 KAREN ALINE ALMEIDA ROCHA 3,9

000479 LUMA TAVEIRA NUNES 3,37

000571 MONYKELLY DE SA CARVALHO 4,91

000544 NINA DE JESUS SOUSA PIRES DE MOURA 3,24

000488 RAIMUNDO GOMES DO REGO NETO  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

Insc. Nome

MEDICINA INTENSIVA

Pontos

000481 ANA LARISSE NASCIMENTO SOARES 1,7

sábado, 13 de fevereiro de 2021 Página 4 de 5

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO PARA OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS UESPI 2020/2021

RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA - CURRICULUM VITAE PONTUADO

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual
do Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
Definitivo da 2ª Etapa - Análise de Curriculum Vitae Pontuado do Processo Seletivo
para os Programas de Residências 2020/2021 - Edital nº 006/2020.

Insc. Nome

MEDICINA INTENSIVA

Pontos

000534 ERIK GOMES DE CASTRO 3,67

000546 MONISE MARIA DE MOURA SIMEAO 0,35

000532 RICARDDO AUGUSTO DE MOURA SIMEÃO  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

Insc. Nome

NEFROLOGIA

Pontos

000480 ANGELICA MOURA LOPES DA SILVA 5,89

000489 FRANCISCO LEONARDO DE OLIVEIRA LEAL 4,67

000473 GERVASIO RAMOS DE AGUIAR 6,66

000476 TAMARA MACHADO MAIA 3,11

Insc. Nome

CIRURGIA VASCULAR

Pontos

000545 ANDRESSA MARQUES CAMPELO DE CARVALHO 7

000617 LAYSE CYNTHIA ABREU TAVARES PARENTE 4,6

000608 LUIZ DA ROCHA SOARES NETO  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

000619 MOISÉS FRANCO AMORIM VIEIRA DE SÁ  NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

sábado, 13 de fevereiro de 2021 Página 5 de 5